2
Tü
rb
la
tt
R
ec
ht

Preise ohne Glas, zzgl. MwSt. in Euro. Lieferung ab Werk, verpackt.
Ausführung B
Bestellangaben:
Türblatt-Stärke: mm
Nenndurchmesser: mm
Glasstärke: mm
Einheiten:
Oberfläche: mit Fächerschleifer Vlies/Leinen
(Feinkorn 150) fein gebürstet und mit Schleifvlies
(Korn 320) bearbeitet.
1 Einheit beinhaltet:
1 Setzrahmen, 1 Verglasungsrahmen,
8 Linsensenkschrauben, 8 Stück KS-Zentrierhülsen,
Verglasungsdichtung
25
10
21
Linsensenkschraube mit Schlitz
DIN 964 M4 (Messing vernickelt)
1.
5
6
Tü
rb
la
tt
10.7
G
la
ss
tä
rk
e
15
.5
K
S
-Z
en
tr
ie
r-
hü
ls
e
Nenndurchmesser
Verglasungsrahmen
Innengewindebuchsen
M4 x 6 x Ø 6 x 10
(Werkstoff A2 – 50)
Setzrahmen „außen“
77.5°
77
.5
°
15
.5
8 GESCO metall GmbH · Bellstraße 3a · D-92421 Schwandorf · Telefon (0 94 31) 74 63-0 · Telefax (0 94 31) 74 63-20
E-Mail info@gesco-biegetechnik.de · Internet www.gesco-biegetechnik.de
Bullaugen aus Edelstahl-L Preisliste ab 08/2011
Preis €/Einheit
Nenndurchmesser: 200 mm 250 mm 300 mm 350 mm 400 mm 500 mm
1 Einheit 160,– 160,– 160,– 170,– 190,– 219,–
2 Einheiten 144,– 144,– 144,– 153,– 175,– 204,–
3 Einheiten 139,– 139,– 139,– 149,– 170,– 199,–
5 Einheiten 135,– 135,– 135,– 145,– 166,– 195,–
10 Einheiten 131,– 131,– 131,– 141,– 163,– 192,–
20 Einheiten 130,– 130,– 130,– 140,– 161,– 190,–
Preise ohne Glas, zzgl. MwSt. in Euro. Lieferung ab Werk, verpackt.
Ausführung C – beidseitig sichtbare Verschraubung
Oberfläche: mit Fächerschleifer Vlies/Leinen (Feinkorn 150) fein gebürstet und mit Schleifvlies (Korn 320) bearbeitet.
Ausführung C
Bestellangaben:
Türblatt-Stärke: mm
Nenndurchmesser: mm
Glasstärke: mm
Einheiten:
Oberfläche: mit Fächerschleifer Vlies/Leinen
(Feinkorn 150) fein gebürstet und mit Schleifvlies
(Korn 320) bearbeitet.
1 Einheit beinhaltet:
1 Setzrahmen, 1 Verglasungsrahmen,
8 Linsensenkschrauben, 8 Linsen-Hülsenmuttern, 8 Stück
KS-Zentrierhülsen, Verglasungsdichtung
G
la
ss
tä
rk
e
Verglasungsrahmen
1.
5
6
Linsensenkschraube mit Schlitz
DIN 964 M4 (Messing vernickelt)
Nenndurchmesser
10
K
S
-Z
en
tr
ie
r-
hü
ls
e
Tü
rb
la
tt
10.7
21 Hülsenmutter – Linsen-
senkkopf M4 x 7 x 14
(Messing vernickelt)
Setzrahmen „außen“
15
.5
77.5°
77
.5
°
15
.5
25
9GESCO metall GmbH · Bellstraße 3a · D-92421 Schwandorf · Telefon (0 94 31) 74 63-0 · Telefax (0 94 31) 74 63-20
E-Mail info@gesco-biegetechnik.de · Internet www.gesco-biegetechnik.de
Bullaugen aus Edelstahl-L Preisliste ab 08/2011
Ausführung D – Blatt-Verschraubung
Oberfläche: mit Fächerschleifer Vlies/Leinen (Feinkorn 150) fein gebürstet und mit Schleifvlies (Korn 320) bearbeitet.
Preis €/Einheit
Nenndurchmesser: 200 mm 250 mm 300 mm 350 mm 400 mm 500 mm
1 Einheit 157,– 157,– 157,– 167,– 188,– 217,–
2 Einheiten 140,– 140,– 140,– 152,– 173,– 202,–
3 Einheiten 137,– 137,– 137,– 146,– 168,– 198,–
5 Einheiten 132,– 132,– 132,– 143,– 164,– 193,–
10 Einheiten 129,– 129,– 129,– 139,– 160,– 189,–
20 Einheiten 127,– 127,– 127,– 138,– 159,– 188,–
Preise ohne Glas, zzgl. MwSt. in Euro. Lieferung ab Werk, verpackt.
Ausführung D
Bestellangaben:
Türblatt-Stärke: mm
Nenndurchmesser: mm
Glasstärke: mm
Einheiten:
Oberfläche: mit Fächerschleifer Vlies/Leinen
(Feinkorn 150) fein gebürstet und mit Schleifvlies
(Korn 320) bearbeitet.
1 Einheit beinhaltet:
1 Setzrahmen, 1 Verglasungsrahmen,
10 Senkschrauben, Verglasungsdichtung
30
77,5°
5 x Bohrung Ø 5 mm, versenkt
77
,5
°
1.
5 15
Tü
rb
la
tt
7
G
la
ss
tä
rk
e
Nenndurchmesser
Setzrahmen „außen“
15
.5
Verglasungsrahmen
15
.5
Bohrungsdurchmesser
34
10
10 GESCO metall GmbH · Bellstraße 3a · D-92421 Schwandorf · Telefon (0 94 31) 74 63-0 · Telefax (0 94 31) 74 63-20
E-Mail info@gesco-biegetechnik.de · Internet www.gesco-biegetechnik.de
Ausführung E – Falz-Verschraubung
Oberfläche: mit Fächerschleifer Vlies/Leinen (Feinkorn 150) fein gebürstet und mit Schleifvlies (Korn 320) bearbeitet.
Bullaugen aus Edelstahl-L Preisliste ab 08/2011
Preis €/Einheit
Nenndurchmesser: 200 mm 250 mm 300 mm 350 mm 400 mm 500 mm
1 Einheit 159,– 159,– 159,– 167,– 188,– 217,–
2 Einheiten 144,– 144,– 144,– 151,– 179,– 202,–
3 Einheiten 139,– 139,– 139,– 146,– 167,– 197,–
5 Einheiten 135,– 135,– 135,– 143,– 164,– 193,–
10 Einheiten 131,– 131,– 131,– 139,– 160,– 189,–
20 Einheiten 130,– 130,– 130,– 138,– 158,– 188,–
Preise ohne Glas, zzgl. MwSt. in Euro. Lieferung ab Werk, verpackt.
Ausführung E
Bestellangaben:
Türblatt-Stärke: mm
Nenndurchmesser: mm
Glasstärke: mm
Einheiten:
Oberfläche: mit Fächerschleifer Vlies/Leinen
(Feinkorn 150) fein gebürstet und mit Schleifvlies
(Korn 320) bearbeitet.
1 Einheit beinhaltet:
1 Setzrahmen, 1 Verglasungsrahmen,
8 Senkschrauben, (ohne Verglasungsdichtung)
* Glasfalzleisten bauseits
*

Oberfläche: mit Fächerschleifer Vlies/Leinen (Feinkorn 150) fein gebürstet und mit Schleifvlies (Korn 320) bearbeitet für Pulverbeschichtung.
Ausführung B
Bestellangaben:
Türblatt-Stärke: mm
Nenndurchmesser: mm
Glasstärke: mm
Einheiten:
Oberfläche:
Alu roh, gebürstet
E6/Farbnummer
nach RAL pulverbeschichtet
1 Einheit beinhaltet:
1 Setzrahmen, 1 Verglasungsrahmen,
8 Linsensenkschrauben, 8 KS-Zentrierhülsen,
Verglasungsdichtung
GESCO metall GmbH · Bellstraße 3a · D-92421 Schwandorf · Telefon (0 94 31) 74 63-0 · Telefax (0 94 31) 74 63-20
E-Mail info@gesco-biegetechnik.de · Internet www.gesco-biegetechnik.de
Tü
rb
la
tt
77.5°
Linsensenkschraube mit
Schlitz DIN 964 M4
(Messing vernickelt)
Innengewindebuchsen
M4 x 6 x Ø 6 x 10 (AlMg3)
77
.5
°
6 Nenndurchmesser
10
21.3
10.7
2
Setzrahmen „außen“
16
Verglasungsrahmen
16
K
S
-Z
en
tr
ie
r-
hü
ls
e
G
la
ss
tä
rk
e
25.5
16
Bullaugen aus Alu – L Preisliste ab 08/2011
Ausführung C – beidseitig sichtbare Verschraubung
Oberfläche: mit Fächerschleifer Vlies/Leinen (Feinkorn 150) fein gebürstet und mit Schleifvlies (Korn 320) bearbeitet für Pulverbeschichtung.
Alu roh Preis €/Einheit
Nenndurchmesser: 200 mm 250 mm 300 mm 350 mm 400 mm 500 mm
1 Einheit 136,– 136,– 136,– 141,– 156,– 177,–
2 Einheiten 121,– 121,– 121,– 126,– 140,– 161,–
3 Einheiten 116,– 116,– 116,– 121,– 136,– 156,–
5 Einheiten 111,– 111,– 111,– 117,– 131,– 152,–
10 Einheiten 109,– 109,– 109,– 113,– 127,– 149,–
20 Einheiten 107,– 107,– 107,– 112,– 126,– 148,–
Preise ohne Glas, zzgl. MwSt. in Euro. Lieferung ab Werk, verpackt.
Preis für Pulverbeschichtung und Eloxal auf Anfrage.
Ausführung C
Bestellangaben:
Türblatt-Stärke: mm
Nenndurchmesser: mm
Glasstärke: mm
Einheiten:
Oberfläche:
Alu roh, gebürstet
E6/Farbnummer
nach RAL pulverbeschichtet
1 Einheit beinhaltet:
1 Setzrahmen, 1 Verglasungsrahmen,
8 Linsensenkschrauben, 8 Linsen-Hülsenmuttern,
8 KS-Zentrierhülsen, Verglasungsdichtung
GESCO metall GmbH · Bellstraße 3a · D-92421 Schwandorf · Telefon (0 94 31) 74 63-0 · Telefax (0 94 31) 74 63-20
E-Mail info@gesco-biegetechnik.de · Internet www.gesco-biegetechnik.de
Tü
rb
la
tt
G
la
ss
tä
rk
e
Linsensenkschraube mit
Schlitz DIN 964 M4
(Messing vernickelt)
2
6 Nenndurchmesser
Hülsenmutter-Linsen-
senkkopf M4 x 7 x 14
(Messing vernickelt)
K
S
-Z
en
tr
ie
r-
hü
ls
e
77.5°
77
.5
°
21.3
10
10.7
Setzrahmen „außen“
16
16
Verglasungsrahmen
25.5
Bullaugen aus Alu – L Preisliste ab 08/2011
17
Alu roh Preis €/Einheit
Nenndurchmesser: 200 mm 250 mm 300 mm 350 mm 400 mm 500 mm
1 Einheit 135,– 135,– 135,– 139,– 153,– 183,–
2 Einheiten 119,– 119,– 119,– 124,– 138,– 167,–
3 Einheiten 113,– 113,– 113,– 119,– 134,– 161,–
5 Einheiten 109,– 109,– 109,– 114,– 129,– 157,–
10 Einheiten 106,– 106,– 106,– 111,– 126,– 154,–
20 Einheiten 105,– 105,– 105,– 110,– 124,– 153,–
Preise ohne Glas, zzgl. MwSt. in Euro. Lieferung ab Werk, verpackt.
Preis für Pulverbeschichtung und Eloxal auf Anfrage.
Ausführung D – Blatt-Verschraubung
Oberfläche: mit Fächerschleifer Vlies/Leinen (Feinkorn 150) fein gebürstet und mit Schleifvlies (Korn 320) bearbeitet für Pulverbeschichtung.
Ausführung D
Bestellangaben:
Türblatt-Stärke: mm
Nenndurchmesser: mm
Glasstärke: mm
Einheiten:
Oberfläche:
Alu roh, gebürstet
E6/Farbnummer
nach RAL pulverbeschichtet
1 Einheit beinhaltet:
1 Setzrahmen, 1 Verglasungsrahmen,
10 Senkschrauben, Verglasungsdichtung
GESCO metall GmbH · Bellstraße 3a · D-92421 Schwandorf · Telefon (0 94 31) 74 63-0 · Telefax (0 94 31) 74 63-20
E-Mail info@gesco-biegetechnik.de · Internet www.gesco-biegetechnik.de
2
Tü
rb
la
tt
G
la
ss
tä
rk
e
15 Nenndurchmesser
77
.5
°
77.5°
5 x Bohrung Ø 5 mm, versenkt
7
30.3
Setzrahmen „außen“
16
16
Verglasungsrahmen
Bohrungsdurchmesser
10
34.5
Ausführung E – Falz-Verschraubung
Oberfläche: mit Fächerschleifer Vlies/Leinen (Feinkorn 150) fein gebürstet und mit Schleifvlies (Korn 320) bearbeitet für Pulverbeschichtung.
Alu roh Preis €/Einheit
Nenndurchmesser: 200 mm 250 mm 300 mm 350 mm 400 mm 500 mm
1 Einheit 131,– 131,– 131,– 137,– 151,– 171,–
2 Einheiten 116,– 116,– 116,– 121,– 136,– 154,–
3 Einheiten 111,– 111,– 111,– 116,– 130,– 150,–
5 Einheiten 107,– 107,– 107,– 111,– 125,– 146,–
10 Einheiten 103,– 103,– 103,– 109,– 123,– 143,–
20 Einheiten 102,– 102,– 102,– 107,– 122,– 141,–
Preise ohne Glas, zzgl. MwSt. in Euro. Lieferung ab Werk, verpackt.
Preis für Pulverbeschichtung und Eloxal auf Anfrage.
18
Bullaugen aus Alu – L Preisliste ab 08/2011
Ausführung E
Bestellangaben:
Türblatt-Stärke: mm
Nenndurchmesser: mm
Glasstärke: mm
Einheiten:
Oberfläche:
Alu roh, gebürstet
E6/Farbnummer
nach RAL pulverbeschichtet
1 Einheit beinhaltet:
1 Setzrahmen, 1 Verglasungsrahmen,
8 Senkschrauben (ohne Verglasungsdichtung)
* Glasfalzleisten bauseits
GESCO metall GmbH · Bellstraße 3a · D-92421 Schwandorf · Telefon (0 94 31) 74 63-0 · Telefax (0 94 31) 74 63-20

E-Mail info@gesco-biegetechnik.de · Internet www.gesco-biegetechnik.de
Ausführung B
Bestellangaben:
Türblatt-Stärke: mm
Glasstärke: mm
Einheiten:
Oberfläche: mit Fächerschleifer Vlies/Leinen
(Feinkorn 150) fein gebürstet und mit Schleifvlies
(Korn 320) bearbeitet.
1 Einheit beinhaltet:
1 Setzrahmen, 1 Verglasungsrahmen,
4 – 8 Linsensenkschrauben, 4 – 8 Stück KS-Zentrier-
hülsen, Verglasungsdichtung
Ausführung A
Bestellangaben:
Türblatt-Stärke: mm
Glasstärke: mm
Einheiten:
Oberfläche: mit Fächerschleifer Vlies/Leinen
(Feinkorn 150) fein gebürstet und mit Schleifvlies
(Korn 320) bearbeitet.
1 Einheit beinhaltet:
1 Setzrahmen, 1 Verglasungsrahmen,
2 – 8 Sechskantschrauben mit Schlüssel,
Verglasungsdichtung
Ausführung C
Bestellangaben:
Türblatt-Stärke: mm
Glasstärke: mm
Einheiten:
Oberfläche: mit Fächerschleifer Vlies/Leinen
(Feinkorn 150) fein gebürstet und mit Schleifvlies
(Korn 320) bearbeitet.
1 Einheit beinhaltet:
1 Setzrahmen, 1 Verglasungsrahmen,
4 – 8 Linsensenkschrauben, 4 – 8 Linsen-Hülsenmuttern,
4 – 8 Stück KS-Zentrierhülsen, Verglasungsdichtung
77.5°
25.3